A . ,

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ: 51.349.975/0001-60

RESOLUÇÃO N° 0712009

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO À DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS DESTE LEGISLATIVO PARA O
CORRENTE EXERCÍCIO.

A MESA da Câmara Municipal de Icém, Estado de São Paulo, no uso de Suas atribuições
egais:

RESOLVE:

ARTIGO r. -.Fica suplementado no valor de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais),
.s seguintes dotações orçamentárias deste Legislativo, para o corrente exercício, na seguinte proporção,
ssim distribuída:

11- Câmara Municipal
1101- Câmara Municipal
110102 - Secretaria Legislativo
:,3.90.39,00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$ 5.000,00

11- Câmara Municipal
1101 - Câmara Municipal
110101 - Corpo Legislativo
L5.90.61.00 - Aquisição de Imóveis R$ 70.000,00

Total da Suplementação .••••••••••••••••.•.•..•••••••••••...•...•..•••••••••R$ 75.000,00

ARTIGO 20
• - As despesas referidas no artigo anterior serão cobertas com os seguintes

recursos:
1 - Pela anulação parcial no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), por conta

da seguinte dotação:

01 -
0101 -
010101 -

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Corpo Legislativo

'M.SIMPLlCIANO CUSTÓDIO DA SILVEIRA, N° 521 - FONE/FAX: (Oxx17) 3282-2135 - CEP 15.460-000 - ICÉM-SP

A ~

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ: 51.349.975/0001-60

. 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações............................ R$ 75.000,00

Total da Anulaçio _ _........................................... R$ 75.000,00

lRTIGO 30• - Esta resolução entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições
m contrário.

Registre-se e publique-se.

Icém, 27 de Outubro de 2009

Rot'Éídêlf'IRA
r. Secretário

CLA
Presidente

t?~IA~~
20 Secretário

Registrado epublicado na Secretaria desta Câmara na data supra.

~. SIMPLlCIANO CUSTÓDIO DA SILVEIRA, N° 521 - FONE/FAX: (Oxx17) 3282-2135 - CEP 15.460-000 - ICÉM-SP